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VENETO

13° Trofeo "Citta di Schio"
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

SCHIO, Domenica 25/05/2014 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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MORETTO SILVIA
TASSOTTI CARLOTTA
LUGLI LUDOVICA
PESOLE BRUNA
FRACCARO GIULIA
MAGOGA VIOLA
MONEGAGLIA CHIARA
MARZOCCO GIORGIA
RIGO CLAUDIA
GNOATO ALESSANDRA
BROLLO VALENTINA
DORI NICOLE

DALLE NOGARE SOFIA
DE LUCCHI ALICE
BELTRAME ALESSIA
ZAN ALESSIA

WILD LENA

VISINTIN CHIARA
CALONE FABIANA
CONTARINI ILARIA
PERUZZETTO ANNA
GIACON MARIA VITTORIA
BIASOTTO DENISE
FERRARESSO AURORA
MARAGNO SARA
SPAGNOLO ELENA
CATANESE SOFIA LUCIA
FOREST GIADA
NANETTI TEA

TESCARI FRANCESCA
AVON FEDERICA
VALLATA NICOLE
DELLEA GIADA
BONAVIGO GIADA
VAROTTO SOFIA
CORAZZA CHIARA
DEDE JENNIFER
COMUNELLO ALESSIA
BALDISSEROTTO ANNA
QUAGLIA MATILDE
GIOVANELLI ARIANNA
BREDA MARTA
TREVISAN MARIASOLE
PAROLIN GIADA
LAZZARO DEBORAH
PIFFARI EDITH

ROSSI LUCREZIA
IAMONTE MARIA EMMANUELA
ARAPI SABRINA

MIARI FULCIS ALESSANDRA

Serie

Anno

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
TRE
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EMI
VEN
VEN

VEN
TRE
VEN
VEN
VEN

FRI
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN

FRI
VEN

FRI

PIE
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

PIE
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN

PIE
VEN

PIE
VEN
VEN

Foglion. 1
25/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

AMICI NUOTO RIVA SSD A RL
A.S.D. 3 PISCINE

U.S.D. HYDROS

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
U.N.FRIULI A.S.DILETT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. 3 PISCINE

PIAVE NUOTO A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. SCHIO NUOTO

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M

A.S.D. 3 PISCINE

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
U.S.D. HYDROS

AMICI NUOTO RIVA SSD A RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. ARCANUOTO
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
AMICI NUOTO RIVA SSD A RL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN

A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO
AOSTA NUOTO A.S. DILETT.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
AMICI NUOTO RIVA SSD A RL
A.S.D. ARCANUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

A.S.D. 3 PISCINE

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
A.S.D. ARCA NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

Tempo Pti

02:11.29
02:12.92
02:13.53
02:14.03
02:15.15
02:15.67
02:16.18
02:16.45
02:17.21
02:17.76
02:17.78
02:18.05
02:18.05
02:18.23
02:18.47
02:18.88
02:19.71
02:20.48
02:20.96
02:21.70
02:21.74
02:21.77
02:21.98
02:22.63
02:22.65
02:22.84
02:23.17
02:23.44
02:23.82
02:24.15
02:24.46
02:24.71
02:24.89
02:25.34
02:25.68
02:25.96
02:26.21
02:26.81
02:26.85
02:27.50
02:27.70
02:27.90
02:28.04
02:28.55
02:28.81
02:29.26
02:29.38
02:29.75
02:30.11
02:33.14
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13° Trofeo "Citta di Schio"
RISULTATI PER CATEGORIA

CACCAMO NICOLE
FONTANIVE MARTINA
FUSARI FRANCESCA
HOEBERTZ MARTHA MARIA
SIDDI ALESSANDRA
SEGAL SARA NIKITA
GIORDANI STELLA
CATTAPAN MARGHERITA
BUOSO GIADA
MALTAURO VERA

TUZI FEDERICA
ANDRIOLO ASIA

BERTINI MJRIAM

SANDRI GIOVANNA
STEFANI CLAUDIA
LESCIO ALESSIA

Categoria Juniores - F

VENETO
51 7 10
52 3 13
583 7 13
54 5 14
5 1 13
56 6 13
57 8 1
58 5 12
50 2 14
60 2 13
61 8 12
62 4 15
63 5 15
64 6 14
65 6 15
66 3 15

1 2 1
2 2 2
3 6 1
4 6 4
5 7 2
6 7 1
7 1 1
8 1 2
9 8 1
10 5 3
11 3 2
12 1 3
13 6 5
14 6 3
15 8 8
16 6 8
17 2 5
18 2 7
19 3 7
20 1 8
21 4 4
22 2 8
23 4 10
24 7 8
25 8 7
26 3 10
27 8 9
28 1 12
29 6 12
30 4 13
31 4 11

BROTTO ELEONORA
BALDIN MARIA VITTORIA
RIGONI LISA

FONTANA ANNA
FARRONATO MORGAN
RIGO AURORA

TOSCHI LAURA

DARIO ILARIA

ZAMINATO GIORGIA
TOSATO GIULIA
GIACALONE LAURA
CASARIN LEYRE
PERUZZETTO ELISABETTA
PALMA GIADA

BALLARIN VALERIA
ROMANIN AGNESE
GNOATO PETRA ANASTASIA
PEGORARO GIORGIA
BONETTO ALESSANDRA
DA RIN PERETTE MARTINA
ANCILLAI CECILIA
MELILLO LAURA

STELLA FRANCESCA

DE LAZZARI MARTINA
FORETIER ANNIE

GOYET MICHELLE

ZINI ARIANNA

BOMBASSEI DE BONA ANNA
ZINGERLE CELINE

TOSIN BEATRICE
VAROTTO ELISA

Categoria Cadetti - F
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CASARIN IANIRE
BELTRAMELLI GIOIA
CAMILOTTO GIULIA
DELLA MORA SABRINA
LANDO SARA

ABBENITE ALESSANDRA
COLONNA RACHELE
VISINTIN ERICA
NARDUZZI SIRJA

2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001

1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999

1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997

VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
AOSTA NUOTO A.S. DILETT.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO
AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGAN:

A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO
A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. 3 PISCINE
A.S.D. SCHIO NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL £

A.S.DILETT. BOLZANO NUQOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS
U.N.FRIULI A.S.DILETT
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

U.S.D. HYDROS

Foglio n. 2
25/05/2014

02:34.01
02:34.97
02:35.12
02:35.98
02:36.36
02:36.84
02:37.17
02:37.81
02:37.85
02:38.97
02:42.75
02:46.83
02:48.89
02:55.23
02:55.60
02:56.00

02:07.33
02:09.56
02:09.78
02:09.82
02:10.63
02:10.81
02:11.36
02:11.40
02:12.26
02:12.85
02:13.66
02:14.04
02:15.15
02:17.08
02:18.41
02:18.88
02:20.28
02:20.88
02:21.01
02:21.94
02:22.64
02:23.55
02:23.59
02:25.85
02:26.53
02:29.07
02:31.65
02:31.80
02:36.86
02:38.46
02:40.81

02:06.00
02:11.05
02:14.60
02:16.68
02:16.71
02:16.87
02:17.32
02:17.57

GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.D 02:20.57
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10 8 6 RUSSISOFIA FRIDA
11 5 8 MENEGALDO MARA
12 6 10 PIEROBON STEFANIA
13 3 11 GRASSISTEFANIA
14 1 11 ZAMBONI GIORGIA
Categoria Senior - F

1 4 2 SIMIONATOELISA

2 3 8 CUNICOMARTINA

13° Trofeo "Citta di Schio"

1997
1997
1997
1996
1997

1994
1993

PIE
VEN
VEN
VEN
TRE

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

AOSTA NUOTO A.S. DILETT.
U.S.D. HYDROS
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
AMICI NUOTO RIVA SSD A RL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. SCHIO NUOTO

Foglion. 3
25/05/2014

02:21.03
02:22.84
02:24.77
02:33.28
02:35.40

02:11.41
02:21.98
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